
 
 
 
 

 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
22.01.2026                                          м. Глухів                             №44 
  
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Глухівської міської 
ради від 16.02.2023 №56 «Про затвердження положення про опікунську 
раду з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не 
можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, при 
виконавчому комітеті Глухівської міської ради та складу опікунської ради 
з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров`я не можуть 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов'язки, при 
виконавчому комітеті Глухівської міської ради у новій редакції» 
 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, голови опікунської ради Васильєвої М.І. та у 
зв’язку з кадровими змінами окремих членів опікунської ради з питань захисту 
прав повнолітніх осіб, які за станом здоров`я не можуть самостійно 
здійснювати свої права та виконувати обов'язки, керуючись підпунктом 4 
пункту «б» частини першої статті 34, частиною першою статті 52 та частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:     
 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Глухівської міської 
ради від 16.02.2023 №56 «Про затвердження положення про опікунську раду з 
питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть 
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, при виконавчому 
комітеті Глухівської міської ради та складу опікунської ради з питань захисту 
прав повнолітніх осіб, які за станом здоров`я не можуть самостійно 
здійснювати свої права та виконувати обов'язки, при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради у новій редакції», а саме: 

1.1. Склад опікунської ради з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за 
станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати 
обов’язки, при виконавчому комітеті Глухівської міської ради викласти у новій 
редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради     
Васильєву М.І. 
 
Міський голова                    Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	22.01.2026                                          м. Глухів                             №44


